

CNPJ: 82.939.422/0001-91
RUA NEREU RAMOS, 204
C.E.P.: 89613-000 - Erval Velho - SC

Processo Administrativo: 78/2019
Processo de Licitação: 78/2019
Data do Processo: 21/10/2019

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 78/2019
- b) Licitação Nr.: 27/2019-DL
- c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
- d) Data Homologação: 21/10/2019
- e) Objeto da Licitação: Materiais Metálicos

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

JOAÇABA AÇO E FERRO LTDA (625)

1	PERFIL U 75X40 CHAPA 14	BAR	65,00	0,0000	75,00	4.875,00
2	PERFIL U 68X30 CHAPA 14	BAR	11,00	0,0000	65,00	715,00
3	CHAPA FRISADA 2,50X0,96	PEÇA	4,00	0,0000	144,00	576,00
4	CHAPA LQ 14 2 X 1	PEÇA	4,00	0,0000	200,00	800,00
5	CHAPA XADREZ 1/8 3 X 1,20 EQUIVALENTE 18 DEGRAUS Z 30X300X30X1000X3MM	KG	180,00	0,0000	6,50	1.170,00
6	CHAPA XADREZ 1/8 3 X 1,20 EQUIVALENTE 5 PC U 30X200X30X3000X3MM	KG	95,00	0,0000	6,50	617,50
7	TUBO REDONDO 2" POR 2	BAR	3,00	0,0000	102,00	306,00
8	TUBO REDONDO PRETO 3/4 NOM	BAR	3,00	0,0000	65,00	195,00
9	CHAPA XADREZ 1/8 3X 1,20 L EQUIVALENTE 1 PC L 30X1000X1000X3MM	KG	31,00	0,0000	6,50	201,50
10	CHAPA LQ 14 3 X 1,20 EQUIVALENTE A 2 PC 3000X1500X2MM	KG	144,00	0,0000	6,00	864,00

Erval Velho, 21 de Outubro de 2019.

WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

CNPJ: 82.939.422/0001-91
RUA NEREU RAMOS, 204
C.E.P.: 89613-000 - Erval Velho - SC

Processo Administrativo: 78/2019
Processo de Licitação: 78/2019
Data do Processo: 21/10/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JOAÇABA AÇO E FERRO LTDA (625)

11	CHAPA LQ 14 3 X 1,20 PC	PEÇA	1,00	0,0000	350,00	350,00
12	CHAPA LF 26 2 X 1,00 PC	PEÇA	6,00	0,0000	55,00	330,00
13	FE MECANICO 3/8	BAR	3,00	0,0000	17,00	51,00
14	FE CANTONEIRA 1.1/2 X 1/8	BAR	2,00	0,0000	59,50	119,00
15	FE CANTONEIRA 2 X 1/8	BAR	1,00	0,0000	82,84	82,84
16	FE CHATO 1 X 3/6	BAR	2,00	0,0000	30,00	60,00
17	PERFIL 3 Z JANELA	BAR	8,00	0,0000	20,27	162,16
					Total do Fornecedor:	11.475,00
					Total Geral:	11.475,00

Erval Velho, 21 de Outubro de 2019.

WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR